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Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston lähes 15 000 perustutkinto- ja jatko-

opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta edistää jäsentensä 

kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä. 

 

Tervetuloa yhteisöön, jossa räväkkyys on normaalitila! 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee 

 

Projektikoordinaattoria ”Yhteisöllisyyttä opiskelija-asumiseen”  —projektiin. Tänä vuonna on  

mahdollisuus päästä toteuttamaan mahtava kampanja. Tässä projektissa voit olla luova ja pääset 

käyttämään kaikkia taitojasi.  

 

”Yhteisöllisyyttä opiskelija-asumiseen” –projekti on vuonna 2014 toteutettava kampanja, jonka 

tarkoituksena on kannustaa  opiskelijoita, asukastoimikuntia ja TYYn alayhdistyksiä aktiiviseen ja 

yhteisölliseen asukastoimintaan. Projektin isoimmat osat ovat kriteerien luominen avustusten 

myöntämiselle, kampanjan tekeminen ja markkinointi sekä avustusten jakaminen hakemuksien 

perusteella.  

 

Projektityöntekijän tehtäviin kuuluvat projektin suunnittelu, kampanjan markkinointi, avustuksien 

haun valmistelu, raportointi sekä muut mahdolliset projektin toteutukseen liittyvät TYYn 

pääsihteerin kanssa sovittavat tehtävät. Projektikoordinaattori saa tukea työhönsä TYYn 

hallituksen opiskelijakulttuurivastaavalta. Koordinaattorin esihenkilönä toimii TYYn pääsihteeri.  

 

Edellytämme projektikoordinaattorilta kokemusta projektinhallinnasta, motivaatiota, kykyä 

itsenäiseen työskentelyyn, joustavuutta, yhteistyökykyä, ATK-valmiuksia ja hyvää kirjallista 

englannin sekä suomen kielen taitoa. Kokemus kampanjan suunnittelusta katsotaan eduksi. 

 

Työsuhteen aloitus 25.4.2014 tai sopimuksen mukaan ja työsuhde päättyy kampanjan 

loppuraportoinnin jälkeen syksyn lopussa. Työstä maksetaan palkkaa 1200 euroa (sis. 

lomakorvauksen). Työaikaa on käytettävissä 110 tuntia.  

 

Haku tehtävään aukeaa torstaina 3.4.2014. Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen tulee 

palauttaa sähköisesti osoitteeseen tyy-kulttuuri@utu.fi sunnuntaihin 13.4.2014 klo 23.59 

mennessä. Osa hakijoista haastatellaan ja valinta tehdään 24.4.2014 hallituksen kokouksessa.  
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TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme hakijoiksi 

mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä. 

 

Lisätietoja: 

TYYn hallituksen opiskelijakulttuuri- ja kehitysyhteistyövastaava  

Ilona Häsänen 

(02) 276 9622 

tyy-kulttuuri@utu.fi 

 

 


